
Uchwała nr XXXIX/270/2018 
Rady Gminy Granowo  
z dnia 24 września 2018  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 i 1000 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1.1.  Ustala się dochody budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie              25 292 281,58 zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie                    22 663 939,07 zł, 
 - dochody majątkowe w kwocie                         2 628 342,51 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w  wysokości 6 703 213,37 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 4.  
 
§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie             30 180 103,08 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie                     20 956 493,76 zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie                                 9 223 609,32 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań 
z  zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w  wysokości 6 699 626,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.   
3. Wykaz wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych dochodów i wydatków w zakresie zadań 
realizowanych w drodze porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie 
z  załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 
z  załącznikiem nr 7. 

§ 5. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 
z  załącznikiem nr 8.  
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 



Objaśnienia  
do uchwały nr XXXIX/270/2018  

Rady Gminy Granowo  
z dnia 24 września 2018 r.    

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018 
 
1. Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się dochody w dziale: 

- 758, rozdz. 75814 o kwotę 41 792,78 zł. stanowiące zwrot części wydatków 
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2017 r, 
- 852, rozdz. 85219 o kwotę 2 410,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia 
za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania zgodnie z ustawą o pomocy 
społecznej,  
- 852, rozdz. 85230 o kwotę 2 400,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin 
w  zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, 
- 852, rozdz. 85228 o kwotę 600,00 zł, z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, 
- 801, rozdz. 80153 o kwotę 4 622,07 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na 
udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.  

2. Zwiększa się dochody w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 250 000,00 – dotacja 
celowa na przebudowę drogi powiatowej ulica Kościańska w Granowie oraz o kwotę 
86 600,00 stanowiącą dofinansowanie przebudowy dróg dojazdowych do pól.  

3. Dokonuje się korekty planu finansowego dochodów dostosowując plan do bieżącego 
wykonania.  

4. Zwiększa się plan wydatków majątkowych:  
- budowa sieci wodociągowej w m. Niemierzyce o kwotę 45 418,00 zł,  
- przebudowa drogi gminnej ulica Okrężna – budowa kanalizacji deszczowej o kwotę 
35 000,00 zł,  
- przebudowa drogi gminnej ulica T. Kościuszki – wykonanie projektu oraz dokumentacji 
technicznej o kwotę 32 000,00 zł,  
- przebudowa drogi gminnej w Granówku – o kwotę 10 000,00 zł,  
- budowa chodnika w Granówku – o kwotę 14 598,32 zł.  
- budowa parkingu przy Ośrodku Zdrowia i OPS w Granowie – 70 000,00 zł,  
- zakup systemu monitoringu do parku i pałacu w Granowie – 21 000,00 zł,  

5. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 42 000 zł na zadanie związane 
z  przebudową ul. Krętej w Granowie.   

6. Dokonuje się zmian między paragrafami w celu prawidłowego funkcjonowania jednostek 
oraz realizowania wydatków w ramach funduszu sołeckiego.  
 
 

 
 


